hingga memiliki daya tarik tersendiri bagi 

para konsumennya. 

ii. Letak Online shop “Reisa Garage” 

Reisa Garage merupakan online shop 

yang berjualan di media sosial seperti 

instagram (instagram.com/reisagarage) 

yang berbasis di Yogyakarta dengan 

jumlah lebih dari 182.000 (seratus 

delapan puluh dua ribu) followers. Lokasi 

kios reisa Garage terdapat di Jl. Bantulan, 

Gg Irawan 2 No. 9 Bantulan, Sidoarum  

Kec. Godean, Sleman Yogyakarta dan 

mengembangkan toko offline dengan 

nama Demanda Butik yang berada di 

Jalan Alamanda No 14 Gejayan 

Yogyakarta.